АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«БОГДАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 ноября 2015 года

№ 31
село Богдановка

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения «Богдановское» № 34 от 01.10.2011 года «Об утверждении Положение об оплате труда работников муниципального учреждения культуры «Дом культуры» сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»
На основании протеста Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 09.10.2015  № 07-19б-2015«На отдельные нормы Положения об оплате труда работников муниципального учреждения культуры «Дом культуры», администрация сельского поселения «Богдановское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Богдановское» от 01.10.2011 года № 34 следующие изменения:

1) по всему тексту слова «муниципальное казенное учреждение культуры «Богдановский Дом культуры»» заменить словами «муниципальное казенное учреждение культуры «Богдановский Дом культуры».
2) пункт 2.3 добавить после слова «стимулирующих» дополнить словами «и социальных».
3)пункт 3.4  после слов «часовой» добавить словом «тарифной», а цифру «10» заменить на цифру «22» .
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Богдановское», в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения «Богдановское» и в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.bogdsp.ru.

Глава сельского поселения

 Т. И. Федурина